[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 163/2019

Ementa: Recapeamento da rua Palmira dos Santos Pupo no Jardim Panorama.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista os enormes buracos da rua Palmira dos Santos Pupo, sem condições para se transitar colocando em risco o tráfego no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o recapeamento  urgente do asfalto na localidade acima citada.

  Valinhos, 01 de Fevereiro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51459418_2171971763132372_796498219004592128_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=a9cb686a41fcdb898dc2148f3ecfc37a&oe=5CB6C843]
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51226026_517208565466740_3959777216312639488_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=a9addae0bae89980d5b16eebc760264a&oe=5CB5EA3B]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/51020115_613178505760961_4993448116427423744_n.jpg?_nc_cat=100&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=b94ebed6854cd42f79e69d6d27ac3206&oe=5CEEEC69]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
Ruqg

Palmirg dos Santos Pupo

13277-420

i